proyecto de 
investigación 

Unidad 4 30 120.00 

Servicio de 
transporte 

Gasolina premium Galones 10 17.95 179.50 

Servicio de 
comunicación  

Telefonía móvil e 
internet 

Servicio 12 39.9 478.80 

Total 718.80  

El presupuesto total es de S/. 718.80 (setecientos dieciocho soles con ochenta centavos), 

La totalidad de los costos será asumida y financiada directamente por el tesista, sin requerir 

aportes de instituciones externas ni entidades colaboradoras. 

76 

CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES 

15/09/2025 04/11/2025 24/12/2025 12/02/2026 03/04/2026